
                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

24. Stepišnikov memorial v metu kladiva,  

4. memorial Marjana Štimca v suvanju krogle 

WA Continental tour 2024 - Challenger 
 

ŠTARTNA LISTA 

Slovenska Bistrica, 18. 05. 2024 

 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

VODSTVO TEKMOVANJA 
 

Vodja tekmovanja:  Boštjan Fridrih  
 

Napovedovalec:  Robert Herga, Dejan Kalan 
 

Vodja tajništva:  Darja Krulc  
 

Vodja tehnične službe:  Ivan Trajkovič  
 

Vodja prijavnice:  Valentina Vaudi 
 

Meritve časov in obdelava podatkov:                                   Timing Ljubljana, 

 Geofoto Slovenska Bistrica 

                                                                  

Vodja sodniške službe:  Jure Pirš  
 

Glavni sodnik za teke:  Damijan Selan  

Glavni sodnik za skoke:  Alenka Zavadlav   

Glavni sodnik za mete:  Anita Šturm Trupej 

Glavni sodnik v prijavnici:  Majda Areh Novak 

Vodja štarterjev:  Ranko Leskovar  

Vodja sodnikov na stezi:  Mateja Bezjak 

Vodja sodnikov na cilju:                                                        Štefan Obal 

Vodja sodnikov za daljino, troskok:                                     Urban Šturm 

Vodja sodnikov za višino: Stanislav Krajnc  

Vodja sodnikov za kroglo:                                                     Stanislav Krajnc 

Vodja sodnikov za kladivo:  Silvana Koren 

Vodja sodnikov za kopje:  Silvana Koren 

  

 

Vodja nadzora terena:  Damijan Drame  
 

Vodja proglasitev:  Drago Trajkovič 
 

Kurirska služba:          Paulina Senegačnik Korošec 

 

Vodja akreditacij:  Dunja Petak 
 

Ozvočenje:  Peter Klima   
 

Vodja zdravstvene službe:  Nino Kralj, zdrav. tehnik 

  

Delegat AZS:  Dario Pungartnik 
 

Pritožbena komisija:   Dario Pungartnik 

                                     Boštjan Fridrih 

                                     Jure Pirš 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
TAJNIŠTVO 
Na dan tekmovanja prične tajništvo z delom ob 12:00 uri. Vodje ekip prevzamejo štartne številke 
ter uredijo finančne obveznosti. Tekmovanje se odvija po urniku, objavljenem v štartni listi. Vodje 
ekip ali pooblaščenci atletov lahko vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja.  
 
SECRETARIAT 
On the day of the competition, the secretariat starts work at 12:00 p.m.. The team leaders take over 
the starting number and arrange the financial obligations. The competition take place according to 
the schedule published in the start list. Team managers or representatives of athletes may file 
appeals against the decision of the chief referee at the competition secretariat.  
 

GARDEROBE 
Garderobe so pod tribuno v dvorani za zimski trening. Za osebne predmete in opremo v garderobah 
organizator ne odgovarja. 
 
DRESSING ROOM 
The dressing rooms are under the tribune in the winter training hall. The organizer in not responsible 
for personal items and the equipment in the changing rooms.  
 
 

PROSTOR ZA OGREVANJE 
Glavni del ogrevanja se izvede na jugo zahodni strani stadiona na nogometnem igrišču z umetno 
travo, zaključni del ogrevanja pa lahko izvaja dvorani za zimski trening. 
 

WARM-UP AREA 
 The main part of the warm-up is done on the south-west side of the stadium on the football field 
with artificial grass, and the final part of the warm-up can be done in the winter training hall. 
 

PRIJAVNICA IN KONTROLA ORODJA 
Prijavnica se nahaja v atletski dvorani pri spodnjem izhodu iz dvorane na stadion. Vstop na stadion 
je možen samo skozi  prijavnico. Tekmovalci se javijo v prijavnici: 
 
CALL ROOM AND EQUIPMENT CONTROL 
Call room in located in the atletics hall at the lower exit from the hall to the stadium. Entry to the 
stadium is only possible through the call room. Competitors register in the call room:  
: 
- za teke / for running:                                   15-20 minut / minutes 
- za ovire / for hurdles:                                   20-25 minut / minutes 
- za tehnične discipline / for technical disciplines: 35-40 minut / minutes 
 
Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila nastopajočih in 
so predvidoma sledeči: 
 
 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Athletes will be taken to the competition ground in a group. Departure times depend on the 

number of performers and are expected to be as follows: 

 

- za teke / for running: 10 min 
- za tehnične discipline / for technical disciplines: 30 min  

 
 

Ob prijavnici bo prostor za kontrolo orodja. Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v 
prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli. 
Vstop na stadion je dovoljen samo v spremstvu sodnika. Izhod iz stadiona se nahaja za ciljnim 
iztekom.  
 
Next to the call room there will be a place for a equipment control. The athletes must submit their 
competition equipment 1 hour before the competition start. They will also receive them at the same 
place after the competition. Entry to the stadium is permitted only when accompanied by a referee. 
The stadium exit is located behind the finish line.  
 

URNIK TEKMOVANJA 
Urnik tekmovanja je objavljen na začetku štartne liste. 
 
TIMETABLE 
The timetable fort he competitions in published at the beginning of the start list.  
 

ŠTARTNINA: 15 € na atleta, vsak tekmovalec prejme spominsko majico in topel obrok.  
 
STARTING FEE:  15 € per athlete, all competitors will get memory T-shirt and warm meal after 
the competition. 

TEKI: 
Napredovanje v finale:  
V  teku na 100 m se uvrsti v finale A šest (6) atletov z najboljšimi časi iz kvalifikacijskih tekov. 
V  teku na 100 m se uvrsti v finale B šest (6) atletov iz kvalifikacijskih tekov s časi od 7. - 12. mesta. 
Najprej se izvede B finale, zatem pa še A finale. 
 
Če je več atletov v tekih z enakim rezultatom, doseženim v kvalifikacijah in so uvrščeni na 
6. mesto, se finalista določi z odčitavanjem 1/1000 sekunde. Če to ni možno, se finalista določi z 
žrebom. 
 
SPRINTS: 
Advancement to the final: 
In the 100 m run, six (6) athletes with the best times from the qualifying runs qualify for the A final. 
In the 100 m race, six (6) athletes from the qualifying races with times from 7th to 12th place qualify 
for the B final. 
The B final is held first, followed by the A final. 
 
If there are several athletes in the races with the same result achieved in the qualifications and they 
are placed on 6th place, the finalist is determined by reading 1/1000 of a second. If this is not 
possible, the finalist will be determined by a draw.  



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

                                             

ZAČETNE VIŠINE IN DVIGOVANJE LETVICE 
Začetne višine pri skoku v višino določi glavni sodnik za skoke na osnovi dogovora s tekmovalci. 
 
STARTING HEIGHTS AND RAISING THE BAR 
Starting heights in the high jump are determined by the head judge for jumps based on an agreement 
with the competitors. 
 

ŠTARTNE ŠTEVILKE: Vsi tekmovalci prejmejo (1) štartno številko, ki jo lahko nosijo na hrbtu ali 
prsih.  
 
STARTING NUMBERS: All competitors receive (1) start number, which can be worn on the back or 
chest. 
 

MERITVE ČASOV -  

Meritve časov bo opravil TIMING LJUBLJANA z napravami za popolno avtomatično merjenje.  
 
Time measurements will be performed by TIMING LJUBLJANA with devices for fully automatic 
measurement. 
 
Meritve dolžinskih metov pri kladivu in disku izvaja podjetje Geofoto d.o.o.,  Mariborska cesta 5, 
Slov. Bistrica. 
 
Measurements of long throws in the hammer and discus are carried out by the company Geofoto 
d.o.o., Mariborska cesta 5, Slov. Bistrica. 
 

REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni takoj po končani disciplini po ozvočenju in na oglasnem prostoru v atletski 
dvorani. Po končanem tekmovanju bodo vsi rezultati objavljeni na spletni strani TIMING Ljubljana in 
AZS. 
 
RESULTS 
The results will be announced immediately after the end of the discipline after the sound system and 
on the advertising area in the athletics hall. After the competition, all results will be published on the 
website of TIMING Ljubljana and AZS. 
 

MEDICINSKA SLUŽBA 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona. Zdravniška služba se 
nahaja pri steklenih premičnih vratih, poleg prostora za proglasitve.  
 
MEDICAL SERVICE 
Medical service is provided during the competition at the stadium facility. The medical office is 
located by the sliding glass door, next to the announcement room. 
 

 
 
 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 
 
PROGLASITVE 
Svečana podelitev medalj bo takoj po uradno objavljenih rezultatih tekmovanja.   
 

ANNOUNCEMENTS  
The medal ceremony will take place immediately after the officially announced results of the 
competition. 
 
NAGRADE – AWARDS  
Najboljši trije v teh disciplinah bodo prejeli denarne nagrade:  

Moški: 100m, 400m, 800m, 400m ovire, skok v daljino  

Ženske: 400m, 800m, 100m ovire, skok v daljino, skok v višino  

 
The top three athletes in these events will receive cash prizes:  

Men: 100m, 400m, 800m, 400m hurdles, long jump  

Women: 400m, 800m, 100m hurdles, long jump, high jump 

Mesto - Place Nagrade - Prize money 

1. mesto 300,00 € 

2. mesto 200,00 € 

3. mesto 100,00 € 

 
Organizator bo zagotovil posebne nagrade za najboljše tri v memorialnih disciplinah meta kladiva 

za moške ter ženske. 

The organizer will provide special prizes for best three places in the Memorial events Hammer throw 

for men and women. 

Mesto - Place Nagrade - Prize money 

1. mesto 500,00 € 

2. mesto 300,00 € 

3. mesto 200,00 € 

 

 

 

 

 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Organizator bo zagotovil posebne nagrade za najboljše tri v memorialni disciplini suvanja krogle za 

moške. 

The organizer will provide special prizes for best three places in the Memorial event Shot put event 

for men. 

Mesto-Place Nagrade-Prize money 

1. mesto 1000,00 € 

2. mesto 600,00 € 

3. mesto 400,00 € 

 

Vse nagrade so v bruto zneskih.      All prizes are in gross amounts. 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 

akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na 

štadionu. 

 

ACCREDITATIONS 

PRESS representatives, team representatives and other services of the organizing committee will 

receive accreditation in the secretariat's premises. Accreditation defines possible access to 

individual locations in the stadium. 

 
PRITOŽBE IN UGOVOR: 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke ali sodniku v prijavnici. Ugovor, ki se 

nanaša na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 30 minutah 

po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.   

Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. Člena Pravil za atletska tekmovanja. 

Pisne pritožbe sprejema PRITOŽBENA KOMISIJA. Na odločitev glavnega sodnika se lahko v 30 

minutah po uradni objavi odločitve vloži pisna pritožba na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe 

je treba takoj plačati pritožbeno takso v višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno 

rešena.  

Pisna pritožba se izroči tajniku tekmovanja, ki na pritožbi zapiše čas prejema pritožbe.          

Tekmuje se po pravilih IAAF in pravilih AZS. Tekmovalci tekmujejo na lastno odgovornost. 
Organizator ne odgovarja za morebitne poškodbe ali kraje. 
 
 

 

 

 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

COMPLAINTS AND OBJECTION: 

Objections are forwarded to the head judge for running and jumping or the judge in the call room. 

Objections related to the result must be made verbally to the head judge immediately or no later 

than 30 minutes after the official publication of the results of the discipline on the notice board. 

 

The appeal is submitted to the secretariat of the competition in accordance with the provisions of 

Article 146 of the Rules for Athletics Competitions. Written appeals are accepted by the APPEALS 

COMMISSION. A written appeal may be submitted to the appeals committee against the decision 

of the head judge within 30 minutes of the official announcement of the decision. When filing an 

appeal, an appeal fee of €70 must be paid immediately, which is returned to the appellant if the 

appeal is resolved positively. 

 

A written complaint is handed over to the secretary of the competition, who notes the time of 

receipt of the complaint on the complaint. 

 
Competition will be held according to the WA and AZS rules. Organizer does not take responsibility 

for eventual injuries or theft. Each competitor competes on his/her own risk. The organizer will 

provide first aid at the competition. 

 
 
 
 
 

 
 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 
 
 

 

Call 
room 

Event 

start 

Teki-Track events Skoki-Jumps Meti-Throws 

12:50 13:05 3000m-W   

13:05 13:20 3000m-M   

13:25 13:40 400m hurdles-W-heat 1   

13:29 13:44 400m hurdles-W-heat 2   

13:33 13:48 400m hurdles-M-heat 3   

13:44 13:59 400m hurdles-M-heat 1   

13:25 14:00  Triple jump-W  

13:48 14:03 400m hurdles-M-heat 2   

13:30 14:05   Javelin throw-W 

14:00 14:15 60 m-U16-girls-heat 1   

14:03 14:18 60 m-U16-girls-heat 2   

14:06 14:21 60 m-U16-boys   

14:25 14:40 100 m hurdles-W-heat 1   

14:30 14:45 100 m hurdles-W-heat 2   

14:50 15:05 110 m hurdles-M-Final   

15:05 15:15 100 m-W-heat 1   

15:08 15:18 100 m-W-heat 2   

15:11 15:21 100 m-W-heat 3   

15:14 15:24 100 m-W-heat 4   

14:50 15:25  High jump-W  

15:17 15:27 100 m-W-heat 5   

15:20 15:30 100 m-M-heat 1   



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

15:23 15:33 100 m-M-heat 2   

15:26 15:36 100 m-M-heat 3   

15:29 15:39 100 m-M-heat 4   

15:05 15:40  Long jump–W  

15:32 15:42 100 m-M-heat 5   

15:35 15:45 100 m-M-heat 6   

15:15 15:50   Hammer throw–W 

15:42 15:57 400 m–W-E race   

15:46 16:01 400 m–W-D race   

15:50 16:05 400 m–W-C race   

15:54 16:09 400 m–W-B race   

15:58 16:13 400 m–M-E race   

16:02 16:17 400 m–M-D race   

16:06 16:21 400 m–M-C race   

16:10 16:25 400 m–M-B race   

16:20 16:35 800 m–W-C race   

16:25 16:40 800 m–M-B race   

16:30 16:45 800 m–M-C race   

16:35 16:50 800 m–M-B race   

17:00 Otvoritvena slovesnost - Opening ceremony 

16:35 17:10  Long jump–M  

16:55 17:15 100m hurdles Final- W   

16:45 17:20   Hammer throw–M 

17:15 17:30 100m B Final- W   

17:18 17:33 100m A Final- W   

17:22 17:37 100m B Final- M   

17:25 17:40 100m A Final- M   

17:10 17:45   Shot put–M 

17:40 17:55 800 m–W   

17:50 18:05 800 m–M   

18:05 18:20 400m-W-A race   

18:15 18:30 400m-M-A race   

18:30 18:45 4X100 m-M   

 

 
 
 
 
 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

SPONZORJI IN DONATORJI MITINGA: 

                

  

 

 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

        

   

   

                     

    

 

     



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

        

      

                       

 

              

                      

HOTEL LEONARDO, GOSTIŠČE IRŠIČ 

OPUS GROUP 

LUXSUS PLUS 

SAER d.o.o. 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

LENTEK  

 

MEDIJSKI POKROVITELJI: 

 

                                           

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

REKORDI MITINGA-MEETING RECORDS 
 
Moški-Men 

 

100m  Blažević Igor-83     CRO     10,35  +1,9    2004 

  Čurin Praprotnik Anej-03 SLO  *10,24  +2,4 2023 

200m  Damir Radžepagić-95 BIH  21,54  +0,0 2018 

300m   Janežič Luka-95    SLO    31,89    2017 

400m    Janežič Luka-95    SLO     46,47    2015 

800m    Kozan Jošt-89    SLO     1:48,89   2009 

1500m   Kokotec Urban-85    SLO  4:12,19     2002 

2000m    Tomič Aleš-77    SLO  5:16,53    2000 

3000m    Rajčević Nikola-94    SRB    8:27,19    2022 

5000m  Šturm Matej-94  SLO  15:14,10 2019 

110m ovire:   Grabušić Jurica-83    CRO    13,93   +0,1   2011       

*13,56  +2,7   2010 

400m ovire   Guček Matic Ian-03    SLO     50,32    2023 

4x100m    SLO (Šušteršič, Osovnikar, Fridrih, Acman)  40,29    2002 

Daljina   Anić Lazar-91   SRB     8,15    +2,0    2017 

Troskok Luxa Jan-96   SLO  15,98   +1,0 2021 

Višina    Rossi Eugenio-79    SMN    2,25    2016 

Krogla  Mihaljević Filip-94    CRO     21,84    2019 

Disk    Čeh Kristjan-99    SLO     68,19  2022 

Kladivo   Kozmus Primož-79    SLO     79,99    2007 

Kopje     Zupanc Peter-82    SLO    76,63    2004 

 

 

Ženske-Women 

 

100m    Veit Sabina-85    SLO     11,49  +1,1    2015 

200m  Barjaktarović Zorana-96 SRB  23,62  +2,0 2017 

300m    Agata Zupin-98    SLO    37,14    2021  

400m    Horvat Anita-96     SLO  52,95    2017 

800m    Vuković Nina    CRO    2:04,95    2023 

1500m   Čulibrk Ljiljana-82    CRO    4:23,12    2004 

3000m  Kacser Zita-88  HUN  9:48,09 2021 

5000m  Mišmaš ZrimšekMaruša-94 SLO  15:38,33 2020 

100m ovire   Ivančević Andrea-84   CRO     13,03  +1,6    2015 

400m ovire   Zupin Agata-98    SLO    56,01    2023 

Daljina    Filipič Neja-95    SLO     6,56    +1,6    2020 

Troskok    Filipič Neja-95    SLO  13,96  +1,4    2021 

Višina   Apostolovski Lia-00  SLO    1,92     2020 

Krogla    Espinoza Ahymara-85   VEN    17,98    2016 

Disk    Tolj Marija-99    CRO     60,87    2019 



                                                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Kladivo    Rodrigues Rosa    VEN      72,49    2023 

Kopje   Ratej Martina-81    SLO    65,89    2011 

 



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 TEKMOVALCI

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 12:33:10 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 1 do 7

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Discipline

1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS 3K0
2 KERIN Nil 2003 SLO AADS 3K0
3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 100, 400
4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 800
5 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 800
6 PAJEK Luka Aljaž 2005 SLO AADS 3K0
7 POŽGAJ Anže Svit 2003 SLO AADS 800
8 BELIČ Sara Mia 2004 SLO AADS 100, 10H
9 BREGANSKI Iris 2001 SLO AADS HJ

10 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS 400
11 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 800
12 ROTAR Loti 2004 SLO AADS 800
13 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 3K0
14 RUTAR Vika 1997 SLO AADS 40H
15 SADEK Veronika 2003 SLO AADS 800
16 ŠENICA Lina 2000 SLO AADS 800
17 KOCJANČIČ Rok 1974 SLO ADP 40H
18 ZUBIN Mitja 2005 SLO ADP 40H
19 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 60M
20 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 60M
21 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 400
22 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 60M
23 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR TJ
24 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 60M
25 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR LJ
26 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 100
27 POTNIK Lucija 2005 SLO AKRAD 100
28 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 100
29 SMAJLAJ Izmir 1993 ALB ALB LJ
30 CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB 100
31 JURŠE Žiga 2007 SLO ASB 100
32 MODRIJANČIČ Klemen 2005 SLO ASB LJ
33 RITLOP Žan 2006 SLO ASB 100
34 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB LJ
35 VEBER Zala 2005 SLO ASB JT
36 GAUGL Sebastian 1997 AUT AUT 400, 40H
37 GORNIK Jonas 2006 AUT AUT 800
38 KARNER Daniel 1999 AUT AUT 800
39 KOHLDORFER Leo 2001 AUT AUT 40H
40 KUCHER Federico 1995 AUT AUT 100, LJ
41 LOCSMANDY Markus 2007 AUT AUT 800
42 STUGER Paul 1996 AUT AUT 800
43 BEĆIROVIĆ Amer 2008 BIH BIH 400
44 BEGANOVIĆ Ermin 2006 BIH BIH 400, 800
45 BOJANIĆ Benjamin 1998 BIH BIH 11H
46 ČABRIĆ Eden 2007 BIH BIH 400
47 DIZDAREVIĆ Muhamed 2008 BIH BIH 400
48 DŽINIĆ Alija 2005 BIH BIH 100, 4X1
49 DŽINIĆ Enes 2005 BIH BIH 400, 4X1



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 TEKMOVALCI

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 12:33:10 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 2 do 7

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Discipline

50 GRABOVICA Dejan 2005 BIH BIH 400
51 HODŽIĆ Samir 1996 BIH BIH LJ
52 HUŠIDIĆ Harun 2008 BIH BIH 400
53 KURTALIĆ Mahir 1995 BIH BIH 11H
54 MAJSTOROVIĆ Gavrilo 2007 BIH BIH 400
55 MUHAREMETOVIĆ Hamza 2004 BIH BIH SP
56 MULAHMETOVIĆ Eman 2008 BIH BIH 100
57 MURATOVIĆ Rijad 2006 BIH BIH 100, 4X1
58 MUSIĆ Bakir 2006 BIH BIH 400, 4X1
59 PEZER Mesud 1994 BIH BIH SP
60 ROLJIĆ Kristijan 2006 BIH BIH 800
61 ROSIĆ Jovan 2002 BIH BIH 800
62 STANKOVIĆ Stefan 2000 BIH BIH LJ
63 ŠTITKOVAC Nermin 2000 BIH BIH SP
64 ABDIĆ Farah 2010 BIH BIH 400
65 GARIĆ Maša 2005 BIH BIH 40H
66 HASANBAŠIĆ Elma 2006 BIH BIH 800
67 MEŠKOVIĆ Ema 2008 BIH BIH 800
68 POPIĆ Nika 2006 BIH BIH 400
69 SELIMOVIĆ Sajra 2008 BIH BIH HJ
70 SULJIĆ Džana 2009 BIH BIH 60M, 40H
71 AGUAR DA SILVA Luis

Gustavo
1996 BRA HT

72 WOLSKI Allan 1990 BRA HT
73 LOKAR Jan 1996 SLO BRE HT
74 GLOJNARIČ Leja 2002 SLO BRE 10H, LJ
75 KOVAČIČ Zala 2007 SLO BRE HT
76 MLADKOVIČ DREMELJ Ana 2008 SLO BRE HT
77 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 10H
78 REBERŠAK Neja 2006 SLO BRE LJ
79 GREGURIĆ Matija 1996 CRO CRO HT
80 KOZINA Filip 2002 CRO CRO TJ
81 MIHALJEVIĆ Filip 1994 CRO CRO SP
82 ĆURKOVIĆ Anna 2006 CRO CRO LJ
83 PERIĆ Magdalena 2001 CRO CRO TJ
84 VUKOVIĆ Nina 2002 CRO CRO 800
85 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM 800
86 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 800
87 FINK Maša 2004 SLO DTO LJ
88 AHMED TAREK Ismail 1997 EGY EGY HT
89 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO TJ
90 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 100
91 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 100, 800
92 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO 100, 400
93 VULIĆ Klara 2006 SLO GO 100, 400
94 EGYUD Mate 1996 HUN HUN 800
95 GALAMBOS Tibor 1991 HUN HUN TJ
96 GERICS Roland 2001 HUN HUN LJ
97 MOLNAR Csaba 2004 HUN HUN 40H
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Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Discipline

98 NEMETH Matyas 2001 HUN HUN LJ
99 STEIGERWALD Erno 2002 HUN HUN 400

100 BARTHA Lilla 2003 HUN HUN 10H, LJ
101 BATHORI Lilianna 2007 HUN HUN HJ
102 FEKETE Fedra 1998 HUN HUN HJ
103 FERENCZ Anna 1997 HUN HUN 800
104 FODOR Julia 2001 HUN HUN 100
105 LAK Reka 2005 HUN HUN LJ
106 MACSALI Blanka 2005 HUN HUN HJ
107 SAROLA Kriszt 2006 HUN HUN 400
108 SIMAK Trillia 2007 HUN HUN HJ
109 SZABO Beatrix 1995 HUN HUN TJ
110 TOTH Fruzsina 2000 HUN HUN 40H
111 VIRAG Simon 2002 HUN HUN 400
112 SIBONI Eran 1997 ISR ISR 400
113 BIASUTI Simone 1999 ITA ITA TJ
114 CESENA Lorenzo 2001 ITA ITA 40H
115 CONTALDO Simone 1996 ITA ITA TJ
116 COSULICH Karim 1999 ITA ITA 400
117 MICELI Marco 1998 ITA ITA 400
118 POL Vittorio 2004 ITA ITA 100
119 SANCIN Enrico 2002 ITA ITA 100
120 STERNI Tinej 2002 ITA ITA 800
121 BERNES Lucrezia 1998 ITA ITA 100
122 GIOBELLI Sofia 1996 ITA ITA 800
123 LUCCHESE Valentina 2006 ITA ITA 100
124 NOCERINO Letizia 2002 ITA ITA 10H
125 RACMAN Paula 2004 ITA ITA 100
126 STERNI Meta 2000 ITA ITA 10H
127 VESO Baofa Mifri 2005 ITA ITA LJ
128 MAGER Maja 2006 SLO KAK 100
129 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 800
130 VOLER Alina 2010 SLO KAK 60M
131 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 100
132 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 60M
133 JANEŽIČ Luka 1995 SLO KLC 400
134 MEDVEŠEK Martin 1999 SLO KLC LJ
135 OPARENOVIĆ Blaž 2002 SLO KLC 100
136 PEPELNAK Marko 2001 SLO KLC 40H
137 VUKOVIČ Jan 2000 SLO KLC 800
138 LENKO Daša 2007 SLO KLC HJ
139 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 100
140 RATEJ Martina 1981 SLO KLC JT
142 THAQI Leon 2002 KOS KOS 800
143 RODICA Rok 2007 SLO KP 100
144 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 40H
145 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP 100
146 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 100
147 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO KP 60M
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148 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 400
149 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 100
150 RADAKOVIČ Jan 2006 SLO KRKA 100
151 ŠUŠTARŠIČ Matevž 2001 SLO KRKA 100
152 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 100
153 ŽNIDARŠIČ Jošt 1999 SLO KRKA 3K0
154 JANKOVIČ Nuša 2004 SLO KRKA 100
155 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 400
156 MLADKOVIČ Manca 2002 SLO KRKA 100
157 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 100
158 DOLINAR Klemen 2006 SLO KRO 100
159 HAFNER Gal 2002 SLO KRO 800
160 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 3K0
161 KOLAR BAČNIK Bor 2000 SLO KRO 100
162 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 100
163 ARH Kaja 1999 SLO KRO 800
164 MARAŽ Anja 2006 SLO KRO TJ
165 STARAŠINIČ Manca 2002 SLO KRO LJ
166 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO 800
167 VACIK Ema 2006 SLO KRO 40H
168 VALANT Ana 2005 SLO KRO 40H
169 BREŽNJAK Matjaž 2000 SLO MASS 400
170 ČERNIGOJ Gaj 2001 SLO MASS HT
171 ČERNIGOJ Tan 2001 SLO MASS LJ
172 DOVŠAK Gašper 2007 SLO MASS TJ
173 GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS 100
174 JANŽA Maj 2003 SLO MASS 400
175 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 400
176 PRAPROTNIK Jakob 2004 SLO MASS 11H
177 RUDOLF Žan 1993 SLO MASS 800
178 SKOČIR Andrej 2003 SLO MASS 100
179 ZUPANČIČ Blaž 1995 SLO MASS SP
180 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS 40H
181 EMINI Milica 1999 SLO MASS 10H
182 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS 400
183 HALER Lea 2003 SLO MASS 800
184 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 100
185 KEDER Lina 2005 SLO MASS 400
186 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 400
187 MLJAČ Brina 1993 SLO MASS 800
188 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 40H
189 RADOVAN Maša 2005 SLO MASS HJ
190 RMAN Nina 2001 SLO MASS JT
191 SIMONČIČ Aneja 1998 SLO MASS 40H
192 ŠUŠTERŠIČ Zoja 2000 SLO MASS HT
193 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 400
194 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 40H
195 VOVK Vita 2002 SLO MASS 400
196 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO NAK 800
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197 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 SLO OL 40H
198 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 800
199 DREBOT Dmytro 2006 SLO PMB 400
200 LORBAR Staš Tin 2005 SLO PMB 100
201 PETAK Oskar 2006 SLO PMB 800
202 SVENŠEK Jaka 2006 SLO PMB 100
203 ŠIMENKO LALIČ Tilen 1998 SLO PMB 800
204 BREZAC Taja 2008 SLO PMB 400
205 KAUČIČ Ajda 2003 SLO PMB 400
206 PIPAN Zara 2008 SLO PMB 400
207 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 100
208 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB JT
209 TURČIN Iva 2005 SLO PMB 400
210 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB 100
211 ZBIČAJNIK Karolina 2005 SLO PMB 100
212 GABKA Bartosz 1999 POL POL LJ
213 HORVAT Lara 2007 SLO POM 400
214 PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM 100, 10H
215 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT 100
216 RAJHER Andraž 2006 SLO PT HT
217 BEDRAČ Maja 1999 SLO PT LJ
218 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 60M
219 KIRIČ Nina 2003 SLO PT JT
220 PUČKO Taja 2007 SLO PT TJ
221 EL SEIFI Ahmed Amgad 1996 QAT QAT HT
222 EL SEIFY Ashraf Amgad 1995 QAT QAT HT
223 SEŠLAR Tomaž 2003 SLO RAD 400
224 UTA Alexandra Stefania 2007 ROU ROU 40H
225 MLENGA Retshidisitswe 2000 RSA RSA 100
226 MBISHA Joviale 2000 RSA RSA 100
227 OICLJ Filip 2003 SLO SLG 100
228 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 100
229 PROŠT Urban 2004 SLO SLG 40H
230 URANC Nik 2004 SLO SLG 11H
231 VERBOVŠEK Anže 2003 SLO SLG 100
232 MORI Tjaša 2004 SLO SLG 100
233 NAVODNIK Hanna Paulina 2003 SLO SLG LJ
234 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLO SLG 100, 10H
235 POGOREVC Maja 1996 SLO SLG 100, 800
236 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 800
237 TOPLER Denisa 2003 SLO SLG 100
238 VERHOVNIK Lana 2001 SLO SLG 100
239 COSTANTINI Lan 2005 SLO SLO 4X1
240 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO SLO 4X1
241 GUMILAR Jernej 2003 SLO SLO 4X1
242 LORBAR Staš Tin 2005 SLO SLO 4X1
243 RITLOP Žan 2006 SLO SLO 4X1
244 SKOČIR Andrej 2003 SLO SLO 4X1
245 SVENŠEK Jaka 2006 SLO SLO 4X1
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246 ŠUŠTARŠIČ Matevž 2001 SLO SLO 4X1
247 DAKIĆ Teodor 2002 SRB SRB 400
248 MARKOVIĆ Miloš 1996 SRB SRB 40H
249 SINANČEVIĆ Armin 1996 SRB SRB SP
250 STRANIĆ Jovan 2004 SRB SRB HT
251 TUMBUL Dino 2001 SRB SRB SP
252 BUKVIĆ Zorana 1993 SRB SRB HJ
253 ĆIRIĆ Maja 1989 SRB SRB 400
254 DRAGOJEVIĆ Natalija 2005 SRB SRB TJ
256 GAJIĆ Maja 1997 SRB SRB 40H
257 GRUJIĆ Natalija 2006 SRB SRB 800
258 JOVANOVIĆ Una 2008 SRB SRB 400
259 LUKIĆ Anja 1999 SRB SRB 10H
260 MILOSAVLJEVIĆ Katarina 2000 SRB SRB 800
261 PESIĆ Maja 1998 SRB SRB 400
262 SARA Lukić 1999 SRB SRB LJ
263 SIKIMA Dunja 2005 SRB SRB 800
264 SIMOVIĆ Teodora 1993 SRB SRB 3K0
265 TIRNANIĆ Milana 1994 SRB SRB 100
266 VUČKOVIĆ Tara 2008 SRB SRB 800
267 BUJNA Šimon 1995 SVK SVK 400
268 DOMOTOR Patrik 2000 SVK SVK 40H
269 MAHLALELA Bongiwe 1999 SWZ 100
270 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 60M
271 BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA 100
272 WINKLER Martin 2005 SLO ŠTA 800
273 BEZLAJ Anja 2008 SLO ŠTA 3K0
274 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 400
275 PODGORNIK Maša 2008 SLO ŠTA 400
276 BOKAL ŠTER Lan 2005 SLO TRK 800
277 FERLAN Rok 1997 SLO TRK 400
278 MARKELJ Rok 2000 SLO TRK 800
279 RENER Lenart 2007 SLO TRK 400
280 SKALAR Jan 2000 SLO TRK 400
281 LIKAR Brina 2005 SLO TRK LJ
282 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK 400
283 TYTOVA Vladyslava 2004 UKR UKR 400
284 ENCI Tadej 1994 SLO VEL 40H
285 SUBAŠIĆ Dino 1999 SLO VEL LJ
286 TURINEK Sebastjan 2004 SLO VEL 800
287 TURINEK Tomaž 2003 SLO VEL 400
288 JENKO Nika 2002 SLO VEL 100
289 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 400
290 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL HT
291 ZUPIN Agata 1998 SLO VEL 40H
292 RODRIGUES Rosa Andreina 1986 VEN VEN HT
293 CVELBAR Timotej 2003 SLO MASS 100
294 PUGELJ David 1999 SLO MASS 800
295 THALER Ana 2006 SLO KRO HJ
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296 PREDNIK Aljaž 2004 SLO SLG 100
297 VUĆETIĆ Ivana 2006 SLO SLG 100
298 KARAICA Ali 2006 BIH BIH 800
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3000m, Članice 18.05.2024 / 13:05
Final Tekmovalci: 3
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 273 BEZLAJ Anja 2008 SLO ŠTA
2 13 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 10:46,47
3 264 SIMOVIĆ Teodora 1993 SRB SRB 9:18,50

3000m, Člani 18.05.2024 / 13:20
Final 1 Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS 9:47,48
2 160 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 9:38,96
3 6 PAJEK Luka Aljaž 2005 SLO AADS 8:50,35
4 153 ŽNIDARŠIČ Jošt 1999 SLO KRKA 8:50,28
5 2 KERIN Nil 2003 SLO AADS 8:39,68

400m ovire, Članice (0,762m) 18.05.2024 / 13:40
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 167 VACIK Ema 2006 SLO KRO 1:03,84
4 188 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 1:03,59
5 70 SULJIĆ Džana 2009 BIH BIH 1:05,71
6 144 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 1:07,88

400m ovire, Članice (0,762m) 18.05.2024 / 13:44
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 168 VALANT Ana 2005 SLO KRO 1:02,48
3 65 GARIĆ Maša 2005 BIH BIH 59,87
4 110 TOTH Fruzsina 2000 HUN HUN 1:01,67
5 197 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 SLO OL 59,98
6 194 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 1:01,88

400m ovire, Članice (0,762m) 18.05.2024 / 13:48
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 180 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS 59,82
2 191 SIMONČIČ Aneja 1998 SLO MASS 59,36
3 256 GAJIĆ Maja 1997 SRB SRB 58,04
4 291 ZUPIN Agata 1998 SLO VEL 56,01
5 224 UTA Alexandra Stefania 2007 ROU ROU 56,31
6 14 RUTAR Vika 1997 SLO AADS 58,35

400m ovire, Člani (0,914m) 18.05.2024 / 13:59
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 17 KOCJANČIČ Rok 1974 SLO ADP 59,80
3 136 PEPELNAK Marko 2001 SLO KLC 53,60
4 284 ENCI Tadej 1994 SLO VEL 56,33
5 18 ZUBIN Mitja 2005 SLO ADP 52,57
6 229 PROŠT Urban 2004 SLO SLG 56,97
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400m ovire, Člani (0,914m) 18.05.2024 / 14:03
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 248 MARKOVIĆ Miloš 1996 SRB SRB 51,07
2 36 GAUGL Sebastian 1997 AUT AUT 51,37
3 268 DOMOTOR Patrik 2000 SVK SVK 50,50
4 39 KOHLDORFER Leo 2001 AUT AUT 50,52
5 97 MOLNAR Csaba 2004 HUN HUN 50,75
6 114 CESENA Lorenzo 2001 ITA ITA 50,80

Troskok, Člani 18.05.2024 / 14:00
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 80 KOZINA Filip 2002 CRO CRO 15,45
2 95 GALAMBOS Tibor 1991 HUN HUN 16,20
3 115 CONTALDO Simone 1996 ITA ITA 16,30
4 172 DOVŠAK Gašper 2007 SLO MASS 13,73
5 113 BIASUTI Simone 1999 ITA ITA 16,61
6 89 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO 15,62

Troskok, Članice 18.05.2024 / 14:00
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 254 DRAGOJEVIĆ Natalija 2005 SRB SRB 13,05
2 23 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR 12,23
3 109 SZABO Beatrix 1995 HUN HUN 13,09
4 220 PUČKO Taja 2007 SLO PT 12,15
5 83 PERIĆ Magdalena 2001 CRO CRO 12,92
6 164 MARAŽ Anja 2006 SLO KRO 11,98

Kopje, Članice (600g) 18.05.2024 / 14:05
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 35 VEBER Zala 2005 SLO ASB 38,66
2 140 RATEJ Martina 1981 SLO KLC 60,52
3 219 KIRIČ Nina 2003 SLO PT 33,88
4 208 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB 28,52
5 190 RMAN Nina 2001 SLO MASS 52,81

60m, Pionirke U16 18.05.2024 / 14:15
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 8
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 70 SULJIĆ Džana 2009 BIH BIH
3 22 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 8,66
4 19 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 8,62
5 130 VOLER Alina 2010 SLO KAK 8,63
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60m, Pionirke U16 18.05.2024 / 14:18
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 8
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 20 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 8,25
3 218 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 7,79
4 24 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 8,12
5 147 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO KP 8,31

60m, Pionirji U16 18.05.2024 / 14:21
Final Tekmovalci: 2
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 132 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 7,38
4 270 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 7,59

100m ovire, Članice (0,838m) 18.05.2024 / 14:40
Heat 1 Od 2 Tekmovalci: 10
6 najhitrejših (q) napreduje v Final in 17:15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 124 NOCERINO Letizia 2002 ITA ITA 14,74
3 234 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLO SLG 13,86
4 74 GLOJNARIČ Leja 2002 SLO BRE 14,47
5 181 EMINI Milica 1999 SLO MASS 12,99
6 8 BELIČ Sara Mia 2004 SLO AADS 14,49

100m ovire, Članice (0,838m) 18.05.2024 / 14:45
Heat 2 Od 2 Tekmovalci: 10
6 najhitrejših (q) napreduje v Final in 17:15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 214 PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM 16,07
3 259 LUKIĆ Anja 1999 SRB SRB 13,13
4 126 STERNI Meta 2000 ITA ITA 13,83
5 100 BARTHA Lilla 2003 HUN HUN 14,15
6 77 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 14,55

110m ovire, Člani (1,067m) 18.05.2024 / 15:05
Final Tekmovalci: 4
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 53 KURTALIĆ Mahir 1995 BIH BIH 14,58
4 176 PRAPROTNIK Jakob 2004 SLO MASS 15,64
5 45 BOJANIĆ Benjamin 1998 BIH BIH 14,95
6 230 URANC Nik 2004 SLO SLG
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100m, Članice 18.05.2024 / 15:15
Heat 1 Od 5 Tekmovalci: 29
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 93 VULIĆ Klara 2006 SLO GO
2 123 LUCCHESE Valentina 2006 ITA ITA 12,15
3 237 TOPLER Denisa 2003 SLO SLG 12,38
4 269 MAHLALELA Bongiwe 1999 SWZ 11,53
5 28 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 13,14

100m, Članice 18.05.2024 / 15:18
Heat 2 Od 5 Tekmovalci: 29
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 184 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 11,89
2 128 MAGER Maja 2006 SLO KAK 13,41
3 234 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLO SLG 12,57
4 232 MORI Tjaša 2004 SLO SLG 13,32
5 288 JENKO Nika 2002 SLO VEL 11,79
6 207 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 12,69

100m, Članice 18.05.2024 / 15:21
Heat 3 Od 5 Tekmovalci: 29
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 8 BELIČ Sara Mia 2004 SLO AADS 12,30
2 139 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 12,24
3 157 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 13,13
4 146 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 13,02
5 235 POGOREVC Maja 1996 SLO SLG
6 265 TIRNANIĆ Milana 1994 SRB SRB 11,35

100m, Članice 18.05.2024 / 15:24
Heat 4 Od 5 Tekmovalci: 29
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 297 VUĆETIĆ Ivana 2006 SLO SLG
2 214 PAVLINJEK Natalija 1998 SLO POM 13,31
3 125 RACMAN Paula 2004 ITA ITA 14,18
4 27 POTNIK Lucija 2005 SLO AKRAD 11,59
5 121 BERNES Lucrezia 1998 ITA ITA 12,56
6 156 MLADKOVIČ Manca 2002 SLO KRKA 12,73

100m, Članice 18.05.2024 / 15:27
Heat 5 Od 5 Tekmovalci: 29
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:30
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 154 JANKOVIČ Nuša 2004 SLO KRKA 14,29
2 104 FODOR Julia 2001 HUN HUN 12,03
3 226 MBISHA Joviale 2000 RSA RSA 11,57
4 145 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP 12,84
5 26 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 13,29
6 210 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB 12,56



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 5 do 11

Višina, Članice 18.05.2024 / 15:25
Final Tekmovalci: 10
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 252 BUKVIĆ Zorana 1993 SRB SRB 1,81
2 189 RADOVAN Maša 2005 SLO MASS 1,73
3 108 SIMAK Trillia 2007 HUN HUN 1,73
4 106 MACSALI Blanka 2005 HUN HUN 1,69
5 69 SELIMOVIĆ Sajra 2008 BIH BIH 1,65
6 9 BREGANSKI Iris 2001 SLO AADS 1,69
7 138 LENKO Daša 2007 SLO KLC 1,65
8 101 BATHORI Lilianna 2007 HUN HUN 1,87
9 102 FEKETE Fedra 1998 HUN HUN 1,88

10 295 THALER Ana 2006 SLO KRO 1,66

100m, Člani 18.05.2024 / 15:30
Heat 1 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 293 CVELBAR Timotej 2003 SLO MASS 10,68
2 227 OICLJ Filip 2003 SLO SLG 11,04
3 48 DŽINIĆ Alija 2005 BIH BIH 11,29
4 90 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 10,84
5 215 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT 10,27
6 149 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 11,64

100m, Člani 18.05.2024 / 15:33
Heat 2 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 131 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 11,26
3 202 SVENŠEK Jaka 2006 SLO PMB 11,08
4 151 ŠUŠTARŠIČ Matevž 2001 SLO KRKA 10,37
5 30 CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB 11,74
6 231 VERBOVŠEK Anže 2003 SLO SLG 10,82

100m, Člani 18.05.2024 / 15:36
Heat 3 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 296 PREDNIK Aljaž 2004 SLO SLG
2 143 RODICA Rok 2007 SLO KP 11,53
3 33 RITLOP Žan 2006 SLO ASB 10,97
4 228 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 11,49
5 118 POL Vittorio 2004 ITA ITA 10,86
6 225 MLENGA Retshidisitswe 2000 RSA RSA 10,15



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 6 do 11

100m, Člani 18.05.2024 / 15:39
Heat 4 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 92 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO 12,21
2 158 DOLINAR Klemen 2006 SLO KRO
3 56 MULAHMETOVIĆ Eman 2008 BIH BIH 11,13
4 200 LORBAR Staš Tin 2005 SLO PMB 10,64
5 40 KUCHER Federico 1995 AUT AUT 11,20
6 119 SANCIN Enrico 2002 ITA ITA 10,54

100m, Člani 18.05.2024 / 15:42
Heat 5 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 271 BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA 10,78
2 152 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 11,23
3 178 SKOČIR Andrej 2003 SLO MASS 10,52
4 150 RADAKOVIČ Jan 2006 SLO KRKA 11,11
5 31 JURŠE Žiga 2007 SLO ASB 11,91
6 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS

100m, Člani 18.05.2024 / 15:45
Heat 6 Od 6 Tekmovalci: 35
12 najhitrejših (q) napreduje v AB-Final in 17:37
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 173 GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS 10,52
2 91 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO
3 135 OPARENOVIĆ Blaž 2002 SLO KLC 11,99
4 162 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 11,11
5 57 MURATOVIĆ Rijad 2006 BIH BIH 11,22
6 161 KOLAR BAČNIK Bor 2000 SLO KRO 10,74

Daljina, Članice 18.05.2024 / 15:40
Final Tekmovalci: 14
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 100 BARTHA Lilla 2003 HUN HUN 5,77
2 281 LIKAR Brina 2005 SLO TRK 6,38
3 233 NAVODNIK Hanna Paulina 2003 SLO SLG 5,74
4 74 GLOJNARIČ Leja 2002 SLO BRE 5,73
5 217 BEDRAČ Maja 1999 SLO PT 6,49
6 25 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 5,64
7 34 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB 5,64
8 127 VESO Baofa Mifri 2005 ITA ITA 6,01
9 165 STARAŠINIČ Manca 2002 SLO KRO 5,63

10 105 LAK Reka 2005 HUN HUN 5,54
11 262 SARA Lukić 1999 SRB SRB 6,25
12 78 REBERŠAK Neja 2006 SLO BRE 5,56
13 82 ĆURKOVIĆ Anna 2006 CRO CRO 6,10
14 87 FINK Maša 2004 SLO DTO 5,57



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 7 do 11

Kladivo, Članice (4kg) 18.05.2024 / 15:50
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 292 RODRIGUES Rosa Andreina 1986 VEN VEN 73,64
2 192 ŠUŠTERŠIČ Zoja 2000 SLO MASS 51,78
3 76 MLADKOVIČ DREMELJ Ana 2008 SLO BRE 29,39
4 290 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL 46,63
5 75 KOVAČIČ Zala 2007 SLO BRE 49,21

400m, Članice 18.05.2024 / 15:57
Final 1 Od 5 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 195 VOVK Vita 2002 SLO MASS
4 93 VULIĆ Klara 2006 SLO GO 1:07,57
5 204 BREZAC Taja 2008 SLO PMB
6 289 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL

400m, Članice 18.05.2024 / 16:01
Final 2 Od 5 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 206 PIPAN Zara 2008 SLO PMB 1:04,54
3 274 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 1:01,07
4 182 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS 1:01,24
5 213 HORVAT Lara 2007 SLO POM 1:00,59
6 64 ABDIĆ Farah 2010 BIH BIH 1:03,97

400m, Članice 18.05.2024 / 16:05
Final 3 Od 5 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 21 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 59,70
4 282 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK 58,87
5 283 TYTOVA Vladyslava 2004 UKR UKR 59,04
6 155 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 59,49

400m, Članice 18.05.2024 / 16:09
Final 4 Od 5 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 209 TURČIN Iva 2005 SLO PMB 57,95
3 258 JOVANOVIĆ Una 2008 SRB SRB 56,99
4 193 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 57,68
5 68 POPIĆ Nika 2006 BIH BIH 57,77
6 186 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 57,80

400m, Članice 18.05.2024 / 18:20
Final 5 Od 5 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 185 KEDER Lina 2005 SLO MASS 55,29
2 205 KAUČIČ Ajda 2003 SLO PMB 54,32
3 253 ĆIRIĆ Maja 1989 SRB SRB 52,44
4 107 SAROLA Kriszt 2006 HUN HUN 53,37
5 261 PESIĆ Maja 1998 SRB SRB 53,22
6 111 VIRAG Simon 2002 HUN HUN 54,12



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 8 do 11

400m, Člani 18.05.2024 / 16:13
Final 1 Od 5 Tekmovalci: 29
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 280 SKALAR Jan 2000 SLO TRK
3 92 ZAVADLAV Samo 2006 SLO GO 58,64
4 52 HUŠIDIĆ Harun 2008 BIH BIH 57,22
5 116 COSULICH Karim 1999 ITA ITA 55,42
6 47 DIZDAREVIĆ Muhamed 2008 BIH BIH 1:02,78

400m, Člani 18.05.2024 / 16:17
Final 2 Od 5 Tekmovalci: 29
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 54 MAJSTOROVIĆ Gavrilo 2007 BIH BIH 53,37
2 199 DREBOT Dmytro 2006 SLO PMB 52,55
3 49 DŽINIĆ Enes 2005 BIH BIH 50,63
4 287 TURINEK Tomaž 2003 SLO VEL 50,46
5 43 BEĆIROVIĆ Amer 2008 BIH BIH 50,96
6 148 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 51,83

400m, Člani 18.05.2024 / 16:21
Final 3 Od 5 Tekmovalci: 29
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 44 BEGANOVIĆ Ermin 2006 BIH BIH 50,22
2 50 GRABOVICA Dejan 2005 BIH BIH 50,21
3 247 DAKIĆ Teodor 2002 SRB SRB 49,92
4 58 MUSIĆ Bakir 2006 BIH BIH 49,86
5 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 50,07
6 46 ČABRIĆ Eden 2007 BIH BIH 50,13

400m, Člani 18.05.2024 / 16:25
Final 4 Od 5 Tekmovalci: 29
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 36 GAUGL Sebastian 1997 AUT AUT 49,85
2 223 SEŠLAR Tomaž 2003 SLO RAD 49,34
3 175 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 49,12
4 117 MICELI Marco 1998 ITA ITA 47,78
5 169 BREŽNJAK Matjaž 2000 SLO MASS 48,95
6 279 RENER Lenart 2007 SLO TRK 49,23

400m, Člani 18.05.2024 / 18:30
Final 5 Od 5 Tekmovalci: 29
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 174 JANŽA Maj 2003 SLO MASS 47,74
2 112 SIBONI Eran 1997 ISR ISR 46,80
3 133 JANEŽIČ Luka 1995 SLO KLC 46,40
4 277 FERLAN Rok 1997 SLO TRK 45,75
5 267 BUJNA Šimon 1995 SVK SVK 46,00
6 99 STEIGERWALD Erno 2002 HUN HUN 46,32



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 9 do 11

800m, Članice 18.05.2024 / 16:35
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 21
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 187 MLJAČ Brina 1993 SLO MASS 2:22,15
2 66 HASANBAŠIĆ Elma 2006 BIH BIH 2:23,10
3 11 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 2:19,96
4 67 MEŠKOVIĆ Ema 2008 BIH BIH 2:18,22
5 163 ARH Kaja 1999 SLO KRO 2:17,09
6 86 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 2:19,95

800m, Članice 18.05.2024 / 16:40
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 21
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 12 ROTAR Loti 2004 SLO AADS 2:11,93
2-1 183 HALER Lea 2003 SLO MASS 2:12,70
2-2 236 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 2:13,77
3 16 ŠENICA Lina 2000 SLO AADS 2:11,64
4 260 MILOSAVLJEVIĆ Katarina 2000 SRB SRB 2:09,61

5-1 257 GRUJIĆ Natalija 2006 SRB SRB 2:08,88
5-2 166 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO 2:13,21
6 129 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 2:11,73

800m, Članice 18.05.2024 / 17:55
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 21
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 266 VUČKOVIĆ Tara 2008 SRB SRB 2:06,66
2 263 SIKIMA Dunja 2005 SRB SRB 2:07,10
3 15 SADEK Veronika 2003 SLO AADS 2:03,01
4 103 FERENCZ Anna 1997 HUN HUN 2:02,72
5 84 VUKOVIĆ Nina 2002 CRO CRO 2:01,75

6-1 122 GIOBELLI Sofia 1996 ITA ITA 2:06,37
6-2 235 POGOREVC Maja 1996 SLO SLG

800m, Člani 18.05.2024 / 16:45
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1-1 37 GORNIK Jonas 2006 AUT AUT 2:02,36
1-2 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 2:02,77
2-1 91 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 2:02,14
2-2 294 PUGELJ David 1999 SLO MASS
3-1 85 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM 2:01,08
3-2 198 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 2:12,09
4 60 ROLJIĆ Kristijan 2006 BIH BIH 2:00,37

5-1 276 BOKAL ŠTER Lan 2005 SLO TRK 2:00,23
5-2 5 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS
6 159 HAFNER Gal 2002 SLO KRO 2:01,21



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 10 do 11

800m, Člani 18.05.2024 / 16:50
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1-1 286 TURINEK Sebastjan 2004 SLO VEL 1:56,02
1-2 298 KARAICA Ali 2006 BIH BIH 1:58,02
2-1 272 WINKLER Martin 2005 SLO ŠTA 1:55,60
2-2 41 LOCSMANDY Markus 2007 AUT AUT 1:58,95
3 203 ŠIMENKO LALIČ Tilen 1998 SLO PMB 1:54,91

4-1 201 PETAK Oskar 2006 SLO PMB 1:54,94
4-2 38 KARNER Daniel 1999 AUT AUT 1:56,54
5 196 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO NAK 1:52,79

6-1 44 BEGANOVIĆ Ermin 2006 BIH BIH 1:55,54
6-2 120 STERNI Tinej 2002 ITA ITA 1:56,15

800m, Člani 18.05.2024 / 18:05
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 28
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 61 ROSIĆ Jovan 2002 BIH BIH 1:50,48
2-1 7 POŽGAJ Anže Svit 2003 SLO AADS 1:49,19
2-2 142 THAQI Leon 2002 KOS KOS 1:52,05
3 137 VUKOVIČ Jan 2000 SLO KLC 1:47,36
4 94 EGYUD Mate 1996 HUN HUN 1:48,40

5-1 278 MARKELJ Rok 2000 SLO TRK 1:48,17
5-2 42 STUGER Paul 1996 AUT AUT 1:51,37
6 177 RUDOLF Žan 1993 SLO MASS 1:47,97

Daljina, Člani 18.05.2024 / 17:10
Final Tekmovalci: 11
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 171 ČERNIGOJ Tan 2001 SLO MASS 7,62
2 134 MEDVEŠEK Martin 1999 SLO KLC 7,21
3 32 MODRIJANČIČ Klemen 2005 SLO ASB 7,37
4 62 STANKOVIĆ Stefan 2000 BIH BIH 7,28
5 212 GABKA Bartosz 1999 POL POL 7,65
6 285 SUBAŠIĆ Dino 1999 SLO VEL 7,63
7 51 HODŽIĆ Samir 1996 BIH BIH 7,30
8 98 NEMETH Matyas 2001 HUN HUN 7,79
9 96 GERICS Roland 2001 HUN HUN 7,67

10 29 SMAJLAJ Izmir 1993 ALB ALB 8,11
11 40 KUCHER Federico 1995 AUT AUT 7,37



24. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica 2024 / WATC challenger
Slovenska Bistrica, Športni park Slovenska Bistrica, 18.05.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 17.05.2024 13:24:21 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 11 do 11

Kladivo, Člani (7,26kg) 18.05.2024 / 17:20
Final Tekmovalci: 9
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 73 LOKAR Jan 1996 SLO BRE 59,05
2 216 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 59,10
3 170 ČERNIGOJ Gaj 2001 SLO MASS 64,23
4 222 EL SEIFY Ashraf Amgad 1995 QAT QAT 78,19
5 79 GREGURIĆ Matija 1996 CRO CRO 74,90
6 88 AHMED TAREK Ismail 1997 EGY EGY 72,59
7 250 STRANIĆ Jovan 2004 SRB SRB 67,88
8 71 AGUAR DA SILVA Luis Gustavo 1996 BRA 68,08
9 221 EL SEIFI Ahmed Amgad 1996 QAT QAT 69,85

Krogla, Člani (7,26kg) 18.05.2024 / 17:45
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 59 PEZER Mesud 1994 BIH BIH 21,48
2 251 TUMBUL Dino 2001 SRB SRB 18,26
3 249 SINANČEVIĆ Armin 1996 SRB SRB 21,88
4 81 MIHALJEVIĆ Filip 1994 CRO CRO 21,94
5 179 ZUPANČIČ Blaž 1995 SLO MASS 19,26
6 63 ŠTITKOVAC Nermin 2000 BIH BIH 19,48
7 55 MUHAREMETOVIĆ Hamza 2004 BIH BIH 17,17

4x100m, Člani 18.05.2024 / 18:45
Final Štafeta: 3

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

3 BOSNIA AND HERZEGOVINA 1 BIH BIH
1: 49, DŽINIĆ Enes (2005) 2: 58, MUSIĆ Bakir (2006)
3: 48, DŽINIĆ Alija (2005) 4: 57, MURATOVIĆ Rijad (2006)

4 SLOVENIA 1 SLO SLO
1: 246, ŠUŠTARŠIČ Matevž (2001) 2: 244, SKOČIR Andrej (2003)
3: 240, ČURIN PRAPOTNIK Anej (2003) 4: 241, GUMILAR Jernej (2003)

5 SLOVENIA 2 SLO SLO
1: 243, RITLOP Žan (2006) 2: 242, LORBAR Staš Tin (2005)
3: 245, SVENŠEK Jaka (2006) 4: 239, COSTANTINI Lan (2005)
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